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ĀRKĀRTAS  SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 12 
 

Valkā                                                   2013.gada 2.jūlijā 
 
Sēde sasaukta 2013.gada 2.jūlijā plkst.14:00.     
Sēdi atklāj 2013.gada 2.jūlijā plkst.14:00. 
 
Sēdi vada – Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis 
Protokolē –  Valkas novada domes kancelejas vadītāja Gundega Ukre 

Piedalās deputāti: Vents Armands KRAUKLIS, Viesturs ZARIĥŠ, MārtiĦš KREILIS, Valdis ŠAICĀNS, 
Jānis KRAMS, Sandra PILSKALNE, Aivars IKŠELIS, Ernests LĪBIETIS, Maruta STABULNIECE, Ivars 
NOVIKS    

   
Nepiedalās deputāti: 
   
 Aivars SJADEME – aizĦemts pamatdarbā 
 Unda OZOLIĥA - atvaĜinājumā  
 Agris SIMULIS – atvaĜinājumā 
 Vita BĒRZIĥA – aizĦemta pamatdarbā 
 Andis SULA – aizĦemts pamatdarbā 

 Novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis atklāj domes sēdi un iepazīstina ar tās 
darba kārtību. Atklāti balsojot ar 10 balsīm „PAR” Vents Armands KRAUKLIS, Viesturs ZARIĥŠ, MārtiĦš 
KREILIS, Valdis ŠAICĀNS, Jānis KRAMS, Sandra PILSKALNE, Aivars IKŠELIS, Ernests LĪBIETIS, Maruta 
STABULNIECE, Ivars NOVIKS,   „PRET” – nav, „ATTURAS” – nav , Valkas novada dome nolemj 
apstiprināt šādu 2013.gada 2.jūlija domes ārkārtas sēdes DARBA KĀRTĪBU: 

 

1. Valkas novada deputāta JāĦa Krama iesnieguma par deputāta pilnvaru nolikšanu izskatīšana. 
 

1.§ 
Valkas novada deputāta JāĦa Krama iesnieguma 

par deputāta pilnvaru nolikšanu izskatīšana 
_____________________________________________ 

(V.A.Krauklis ) 
 
Deputāts Jānis Krams lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā par to nepiedalās. 
Valkas novada dome izskata novada domes deputāta JāĦa Krama 2013. gada 1.jūlija iesniegumu 

par deputāta pilnvaru nolikšanu. Atbilstoši likumam lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms 
termiĦa sakarā ar viĦa iesniegumu ir jāpieĦem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir 
saĦēmis deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Ja šādu lēmumu dome 
nepieĦem, attiecīgā deputāta pilnvaras izbeidzas ar dienu, kas seko attiecīgajai domes sēdes dienai. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 
statusa likuma 3. panta pirmās daĜas 1. punkta, ceturtās daĜas, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daĜas 27.punkta,  atklāti vārdiski balsojot:  PAR – 9 deputāti (V.A.Krauklis, V.ZariĦš, M.Kreilis, V.Šaicāns, 
S.Pilskalne, A.Ikšelis, E.Lībietis, M.Stabulniece, I.Noviks), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J: 
 

1. Izbeigt Valkas novada deputāta JāĦa Krama deputāta pilnvaras pirms termiĦa. 



2. Lēmumu pēc tā parakstīšanas iesniegt Valkas novada Vēlēšanu komisijai. 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieĦemšanas brīdi. 

   
Sēde slēgta 2013.gada 2.jūlijā plkst.14:30 
 
Sēdi vadīja: 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)     V.A.Krauklis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


